

Årsredovisning

för

Dala Schakt AB

Org.nr. 559261-7905

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Simon Myrlund, Verkställande direktör

2025-10-10

Styrelsen för Dala Schakt AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01-2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet, i form av uthyrning av arbetskraft inom bygg- och anläggningsbranschen samt skogsarbeten.

Företaget har sitt säte i Grycksbo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 040 471	988 338	2 267 499	1 628 582	768 378
Resultat efter finansiella poster	361 864	-519 473	726 676	404 107	296 779
Balansomslutning	2 777 499	2 754 454	1 345 107	1 471 995	350 866
Soliditet (%)	38,34	28,25	89,20	39,40	73,80

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har ökat sin omsättning då man har ökat orderingången under verksamhetsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	799 692	-46 589	778 103
Balanseras i ny räkning	0	-46 589	46 589	0
Årets resultat	0	0	286 672	286 672
Belopp vid årets utgång	25 000	753 103	286 672	1 064 774

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	753 103
Årets resultat	286 672
Summa	1 039 774

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 039 774
Summa	1 039 774

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 040 471	988 338
Övriga rörelseintäkter		0	1 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 040 471	989 471
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 272	0
Övriga externa kostnader		-498 765	-431 403
Personalkostnader		-776 385	-665 605
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-292 309	-262 864
Övriga rörelsekostnader		0	-44 821
Summa rörelsekostnader		-1 570 732	-1 404 693
Rörelseresultat		469 739	-415 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		477	622
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108 352	-104 873
Summa finansiella poster		-107 875	-104 251
Resultat efter finansiella poster		361 864	-519 473
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	472 884
Summa bokslutsdispositioner		0	472 884
Resultat före skatt		361 864	-46 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 192	0
Årets resultat		286 672	-46 589

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		2 165 727	2 433 652
Inventarier, verktyg och installationer		108 616	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 274 343	2 433 652
Summa anläggningstillgångar		2 274 343	2 433 652
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		134 750	96 188
Övriga fordringar		17 409	0
Summa kortfristiga fordringar		152 159	96 188
Kassa och bank			
Kassa och bank		350 997	224 614
Summa kassa och bank		350 997	224 614
Summa omsättningstillgångar		503 156	320 802
SUMMA TILLGÅNGAR		2 777 499	2 754 454

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		753 103	799 692
Årets resultat		286 672	-46 589
Summa fritt eget kapital		1 039 774	753 103
Summa eget kapital		1 064 774	778 103
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 385 371	1 649 251
Summa långfristiga skulder		1 385 371	1 649 251
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		263 880	263 880
Leverantörsskulder		62 570	34 334
Skatteskulder		-59 731	-37 636
Övriga skulder		56 635	62 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		327 354	327 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 777 499	2 754 454

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 År

Not 2 – Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 165 727	2 433 652
Summa ställda säkerheter	2 165 727	2 433 652

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen den 2025-07-07.

Grycksbo

Ulf Simon Myrlund

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2025-09-30